
Lekker og romslig 3‑roms leilighet  
i toppetasje med god  
lokalbeliggenhet. Solrik sørvendt  
veranda. Utsikt. Parkering*

Lillebergvegen 12B, 7052 TRONDHEIM
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Velkommen til 
Lillebergvegen 12B! 

Kvaliteter:
‑ Feltets beste beliggenhet med luftig og solrik utsikt mot sør.
‑ Store vindusflater som gir mye naturlig lys.
‑ Romslig kjøkken med mye skap‑ og benkeplass.
‑ Flott løsning med spisestue like ved kjøkkenet.
‑ To gode soverom på hhv. 8 og 7,5 kvm.
‑ Sørvendt veranda på 8 kvm, med gode solforhold fra ca kl 09 til  
18:00, sommerstid.
‑ Vedovn gir fin stemning og behagelig varme.
‑ Gode muligheter for parkering i regi borettslaget.
‑ Det er nå endelig vedtatt og bestemt plan for rehabilitering. Se punkt  
"Vedlikeholdshistorikk i BRL" for ytterlige informasjon.
‑ Felleskostnadene inkluderer alt fra drift, kommunale avgifter, samt  
TV/  internett. 
‑ Valentinlyst Senter og flere dagligvarebutikker ligger et steinkast fra  
boligen. 
‑ Flotte turområder i Estenstadmarka like i nærheten.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 590 000,‑
Fellesgjeld: Kr 39 364,‑
Omkostn.: Kr 9 563,‑
Total ink omk.: Kr 3 638 927,‑
Felleskostn.: Kr 4 297,‑ pr mnd.
Selger: Anna Bakkebø

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1962
BRA‑i/    BRA Total  66/    75 kvm
Tomtstr.: 5324 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 58, bnr. 342
Andelsnr.: 16
Oppdragsnr.: 1710250037

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil 957 06 337
E‑post vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 7 m² ‑ Kjellerbod.

4. etasje:
BRA‑i: 66 m² ‑ Stue, kjøkken, 2 soverom, bad, gang.
BRA‑e: 2 m² ‑ Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje:
8 m² ‑ Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Påviste boder i kjeller har adkomst via felles areal. Bod med adkomst fra veranda er  
tatt med som BRA‑e og S‑ROM.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5324 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i en av Trondheims mest ettertraktede bydeler. Her bor man sentralt,  
men samtidig skjermet for midtbyens støy og uromomenter. Kombinasjonen av  
sykkelavstand til sentrum av Trondheim, NTNU Gløshaugen og Dragvoll, samt nærhet  
til dagligvare, idrettsanlegg og treningssenter gjør denne beliggenheten attraktiv. I  
nærområdet finner man Estenstadmarka som byr på flotte naturopplevelser både  
sommer og vinter.
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Det er et godt og effektivt kollektivtilbud med flere bussholdeplasser i området, som  
tar deg raskt til de fleste steder i byen. Det er flere avganger pr. time mot Dragvoll,  
Gløshaugen og Sentrum. Til Lerkendal, Handelshøyskolen i Trondheim, Sirkus  
Shopping, Dronning Mauds Minne Høgskole og Solsiden går det også buss. Det er  
heller ikke langt til holdeplassen der flybussen stopper.

Valentinlyst kjøpesenter ligger ca. 5 min i gangavstand fra leiligheten. Her er det bl.a.  
legesenter, butikker, bakeri/   café, treningssenter og vinmonopol.

Sykkelavstander verdt å merke seg:
NTNU Gløshaugen: ca. 10 min.
NTNU Handelshøyskolen ca. 11 min.
Sentrum av Trondheim: ca. 12 min.
NTNU Dragvoll: ca. 15 min.
St. Olavs hospital: ca. 13 min.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Jan Arve Ræder

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Jan Arve Ræder opplyser om følgende byggemåte: Leilighet er i fjerde  
etasje. Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og er  
kledd med fasadeplater. Taket er et flatt tak og er tekket med papp. Etasjeskille er et  
betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass. 

Sammendrag selgers egenerklæring
26. Kjenner du til vedtak/   forslag til vedtak om forhold vedr. eiendommen som kan  
medføre økte felleskostnader/   økt fellesgjeld?
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